令和６年２月２日

チーム代表者 様

チーム監督  様

熊本市軟式野球連盟少年部

部 長 茂見 孝浩

〔公印省略〕

熊本市少年部審判講習会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当部の運営にあたりまして

はご支援ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について本年度は下記により実施いたしますのでご案内いたします。

つきましては、チームより受講者を派遣いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、本講習会受講は「少年部取り決め事項」により必須事項として位置付けております

ので、申し添えます。

確認等ありましたら下記担当へご連絡ください。

記

１ 日時及び会場

 （１）【少年】西部・東部【学童】中央区・東区・西区 ブロック

   ３月２日(土) 受 付 ８時２０～５０分 運動公園野球場 B

講習会 ９時～１２時   運動公園野球場 A・B

（２）【少年】南部・北部【学童】南区・北区 ブロック

   ３月２日(土) 受 付 １２時２０～５０分 運動公園野球場 B

講習会 １３時～１６時   運動公園野球場 A・B

  ※予備日 ３月９日（土）

２ 受講費用

 （１）受講料      １，０００円

（２）審判技術講習資料 １，０００円

    ※（２）についてはチームで必要数を申込み

３ 申込方法

（１）申込書類    別紙「熊本市少年部審判講習会参加申込書」

（２）提出先     ブロック評議員宛

（３）提出期限    ２月２０日（火）迄

４ 受講費用支払方法

  「審判講習会受講料等保管袋」(封筒)に現金封入のうえ講習会参加時持参

以 上

事務局 江藤

TEL/FAX 096-382-5223

Mail kumamoto-shounen@bun.bbiq.jp